

DELÅRSRAPPORT

APRIL - JUNI 2019



XMReality AB (publ), Delårsrapport april - juni 2019

XMRealitys omsättning ökade med 37 procent för årets andra kvartal jämfört med föregående år och bruttomarginalen förbättrades kraftigt till 87 procent (59 procent). Under perioden har bolaget framgångsrikt utvecklats i enlighet med bolagets strategi att öka andelen prenumerationsintäkter.

Kvartalet april - juni 2019

- Nettoomsättningen ökade med 37 procent till 2 993 (2 186) TSEK
- Kostnaderna uppgick till -11 997 (-11 620) TSEK
- Rörelseresultat blev -7 585 (-7 817) TSEK
- Periodens kassaflöde var -4 233 (-8 333) TSEK och soliditeten var vid periodens slut 72,6 (79,4) procent

Periodens kostnader låg i linje med föregående år och rörelseresultatet likaså. Periodens kassaflöde minskade till -4 233 (-8 333) TSEK.

Halvåret januari – juni 2019

- Nettoomsättningen ökade med 45 procent till 6 014 (4 139) TSEK
- Kostnaderna uppgick till 22 349 (-22 777) TSEK
- Rörelseresultatet blev -13 279 (-15 120) TSEK
- Periodens kassaflöde var -10 823 (-15 907) TSEK

Faktureringen ökade med 41 procent jämfört med första halvåret föregående år, och uppgick till 7 505 (5 343) TSEK varav programvaruprenumerationer utgjorde ca 80 procent. Summan av ännu icke intäktsförda prenumerationsavgifter*) ökade med 58 procent till 5 526 (3 495) TSEK. De månatligen redovisade intäkterna från prenumerationer med avtalad automatisk förlängning uppgick vid perioden slut till 785 (593) TSEK, en ökning med 32 procent.

Väsentliga händelser under april - juni 2019

- Ytterligare kundordrar tecknades med en global verkstadskoncern
- Förberedelser för lansering av SaaS erbjudande till små och medelstora företag
- Genomförd årsstämma 25 april i XMReality AB (publ)

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- XMReality Business, ett webbaserat erbjudande till små och medelstora företag har förlanserats via webben

**) Bolagets prenumerationer löper normalt på 12 månader med automatisk förlängning. De faktureras i förskott och intäktsredovisas löpande linjärt under kontraktperioden. Intäkter från försäljning av hårdvara och tjänster redovisas efter slutförd leverans, vilket sammanfaller med faktureringsstillfället. De fakturerade prenumerationsavgifterna som ännu ej intäktsredovisats redovisas i balansräkningen.*

VDs kommentar



Ökad omsättning och bruttomarginal

Under andra kvartalet förbättrades bruttomarginalen markant drivet av stadigt ökande prenumerationsintäkter.

Nytt kunderbudande

Vi nådde vid halvårsskiftet en viktig milstolpe när vi förlanserade XMReality Business till utvalda kunder. XMReality Business, som kommer att säljas on-line, öppnar upp marknaden för små och medelstora bolag - en helt ny marknad för oss. Med XMReality Business kan dessa bolag snabbt och enkelt få tillgång till XMReality Remote Guidance. Eftersom lösningen är webbaserad, blir den därtill tillgänglig på en global marknad utan att vi behöver addera fler egna säljare. XMReality Business frigör tid för våra säljresurser i Tyskland och USA. Det ger mycket stor skalbarhet och kostnadseffektivitet.

Våra största kunder fortsätter att öka prenumerationserna

Glädjande kan jag konstatera att försäljningen av programvara ökade kraftigt till våra största kunder och fler ramavtalsförhandlingar pågår med globala industriföretag.

Därtill startade vi under kvartalet pilotprojekt där programvara testas med flera nya kunder däribland Rolls Royce MTU i Singapore och Essity i USA.

Under kvartalet vann vi en upphandling med en stor finländsk industrikoncern i konkurrens med 8 andra leverantörer, vilket är ett tydligt bevis på konkurrenskraften i vår applikation. Som resultat av kontraktet, görs en djupare teknikutvärdering av XMRealtys lösning under tredje kvartalet. Enligt återkoppling från kund, vann vi kontraktet på basen av användarvänlighet, samt att vår webbklient underlättar möjligheten att koppla upp samtal mot ej registrerade användare.

Vi verkar på en het marknad

Vår globala marknad har de senaste månaderna kännetecknats av att flera aktörer i branschen framgångsrikt plockat in kapital från investerare. Detta tyder på en tilltro till teknikens avkastningspotential.

XMReality Remote Guidance främjar hållbarhet

För oss på XMReality är hållbarhetsfrågorna viktiga och jag ser att vår programvara gör det möjligt för företagen att minska sin klimatpåverkan genom t.ex. mindre resande. Med stöd av XMReality Remote Guidance kan bolag minska resandet och samtidigt möjliggöra att kompetenser används mer effektivt.

Avslutningsvis ser jag nu allt större möjligheter att accelerera omsättningstillväxten på våra största kunder. Att vi dessutom under kvartalet har tagit fram ett nytt on-line-erbjudande för mindre och medelstora bolag gör att vår tillgängliga marknad ökar avsevärt.

Johan Castevall, VD
Linköping 16 augusti, 2019

Resultaträkningar i sammandrag (TSEK)

	Januari – Juni		April - Juni		Helår
	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	6 014	4 139	2 993	2 186	10 155
Aktiverat arbete för egen räkning	2 882	3 052	1 320	1 344	5 478
Övriga rörelseintäkter	135	418	78	250	999
Summa intäkter	9 031	7 609	4 391	3 780	16 632
Råvaror och förnödenheter	-789	-1 707	-319	-737	-3 023
Övriga externa kostnader	-9 391	-8 801	-5 478	-3 940	-16 856
Personalkostnader	-10 176	-10 305	-5 164	-5 914	-20 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 946	-1 757	-1 011	-933	-4 069
Övriga rörelsekostnader	-8	-159	-4	-73	-1 530
Rörelseresultat	-13 279	-15 120	-7 585	-7 817	-29 250
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39	-48	-21	-23	-88
Resultat efter finansiella poster	-13 318	-15 168	-7 606	-7 840	-29 317
Skatt på periodens resultat		-		-	0
Periodens resultat	-13 318	-15 168	-7 606	-7 840	-29 317
Resultat per aktie (SEK)	-0,78	-1,04	-0,45	-0,54	-1,72
Resultat per aktie efter full utspädning (SEK)	-0,77	-1,02	-0,44	-0,52	-1,70
Genomsnittligt antal aktier under perioden	17 050 000	14 607 982	17 050 000	14 607 982	14 982 648
Antal aktier vid perioden slut	17 050 000	14 607 982	17 050 000	14 607 982	17 050 000
Genomsnittligt antal aktier, efter full utspädning, under perioden	17 229 669	14 922 568	17 170 000	14 847 982	15 257 634
Antal aktier, vid full utspädning, vid periodens utgång	17 170 000	14 847 982	17 170 000	14 847 982	17 290 000

Balansräkningar i sammandrag (TSEK)

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter, utvecklingsarbeten	15 767	14 174	14 754
Maskiner och tekniska anläggningar	0	421	0
Inventarier, verktyg och installationer	451	605	528
Finansiella anläggningstillgångar	58	8	8
Summa anläggningstillgångar	16 276	15 208	15 290
Omsättningstillgångar			
Varulager	124	257	261
Kortfristiga fordringar	3 840	6 670	5 978
Kassa och bank	26 976	30 334	37 798
Summa omsättningstillgångar	30 940	37 261	44 037
Summa tillgångar	47 216	52 469	59 327
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	34 290	41 659	47 608
Långfristiga skulder	583	1 173	844
Kortfristiga skulder ¹	12 343	9 637	10 875
Summa eget kapital och skulder	47 216	52 469	59 327
¹ varav räntebärande skulder	590	725	692
Ställda säkerheter	3 700	3 700	3 700
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Förändringar i eget kapital (TSEK)

	Januari - Juni		April - Juni		Helår
	2019	2018	2019	2018	2018
Belopp vid periodens ingång	47 608	56 826	41 895	49 499	56 827
Nyemission (efter avdrag av emissionskostnader)	-	-	-	-	20 098 ²
Periodens resultat	-13 318	-15 168	-7 606	-7 840	-29 317
Belopp vid periodens utgång	34 290	41 659	34 290	41 659	47 608
Genomsnittligt antal aktier under perioden	17 050 000	14 607 982	17 050 000	14 607 982	14 982 648 ²
Antal aktier vid periodens utgång	17 050 000	14 607 982	17 050 000	14 607 982	17 050 000 ²
Genomsnittligt antal aktier, efter full utspädning, under perioden	17 229 669	14 922 568	17 170 000	14 847 982	15 257 634
Antal aktier, efter full utspädning, vid periodens utgång	17 170 000	14 847 982	17 170 000	14 847 982	17 290 000

² Nyemission om 2 442 018 aktier tecknade oktober och registrerade den 6 november 2018

Kassaflödesanalyser i sammandrag (TSEK)

	Januari - Juni		April - Juni		Helår
	2019	2018	2019	2018	2018
Den löpande verksamheten					
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	-11 472	-13 391	-6 649	-6 938	-25 367
Förändringar av rörelsekapitalet	3 842	649	3 911	22	2 714
Rörelsens kassaflöde	-7 630	-12 742	-2 738	-6 916	-22 653
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 882	-2 803	-1 370	-1 236	-5 196
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-310	-362	-125	-181	19 406
Periodens kassaflöde	-10 823	-15 907	-4 233	-8 333	-8 443
Likvida medel vid periodens början	37 798	46 241	31 208	38 667	46 241
Likvida medel vid periodens slut	26 976	30 334	26 976	30 334	37 798

Finansiell utveckling i sammandrag (TSEK)

Nedan sammanfattas XMReality AB (publ) finansiella utveckling för perioden januari – juni 2019 samt för helåren 2015 – 2018. Samtliga uppgifter verksamhetsåret 2015 - 2018 baseras på material hämtat från officiellt publicerade årsredovisningar.

	Jan – Juni 2019	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	6 014	10 155	6 683	5 155	3 532
Rörelseresultat	-13 280	-29 250	-22 633	-9 976	-4 195
Resultat efter finansiella poster	- 13 318	-29 317	-22 741	-10 041	-4 275
Vinstmarginal, %	Neg	neg	neg	neg	neg
Immateriella anläggningstillgångar	15 767	14 754	12 458	6 595	4 592
Materiella anläggningstillgångar	451	528	1 705	901	0
Finansiella anläggningstillgångar	58	8	0	25	25
Varulager	124	261	306	587	1 589
Kortfristiga fordringar	3 840	5 978	6 014	2 297	1 592
Kassa, bank	26 976	37 798	46 241	22 100	1 184
Eget kapital	34 290	47 608	56 826	26 556	2 749
Långfristiga skulder	583	844	1 535	2 428	4 212
Kortfristiga skulder	12 343	10 875	8 362	3 521	2 021
Balansomslutning	47 216	59 327	66 724	32 505	8 982
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital, %	Neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	Neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	72,6	80,2	85,6	81,7	30,6
Skuldsättningsgrad, ggr	3,4	3,4	4,0	9,9	156,8
Räntetäckningsgrad, %	Neg	neg	neg	neg	neg
Kassalikviditet, %	249,7	402,5	649,1	693,0	137,4
Antalet anställda (perioden slut)	21	23	19	14	5
Investeringar					
Immateriella anläggningstillgångar	2 882	5 478	6 687	2 999	2 121
Materiella anläggningstillgångar	0	140	1 908	901	0
Finansiella anläggningstillgångar	50	-	-	-	-
Vinst per aktie, SEK	-0,78	-1,72	-1,56	-1,20	-0,83
Vinst per aktie vid full utspädning, SEK	-0,77	-1,70	-1,52	-1,15	-0,81
Genomsnittligt antal aktier under perioden	17 050 000	14 982 648	13 175 227	7 202 593	4 822 763
Antal aktier vid periodens slut	17 050 000	17 050 000	14 607 982	8 368 420	5 133 280
Genomsnittligt antal aktier, efter full utspädning, under perioden	17 290 000	15 257 634	13 565 227	7 463 085	4 972 763
Antal aktier, efter full utspädning, vid periodens utgång	17 290 000	17 290 000	14 997 982	8 758 420	5 283 280

Definition av nyckeltal

Vinstmarginal	Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen
Eget kapital	Summa aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital	Resultat före räntekostnader dividerat med genomsnittligt totalt kapital
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital
Soliditet	Eget kapital dividerat med balansomslutningen
Skuldsättningsgrad	Räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntetäckningsgrad	Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader
Vinst per aktie	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier
Kassalikviditet	Kassa och omsättningstillgångar exkl. varulager dividerat med korta skulder

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare rapporterade perioder. Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på XMReality AB (publ) verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtpotentialer. För utförligare beskrivning av risker hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till "XMReality Annual Report 2018", sidan 21 "Risk factors".

Aktien

XMReality AB (publ) aktier är noterade på Nasdaq First North. Aktiens kortnamn är XMR och ISIN-kod SE0009664188. Vid perioden slut uppgick antalet aktier i XMReality AB (publ) till 17 050 000 st (oförändrat jämfört med årsskiftet). Det finns endast ett aktieslag. Varje aktie motsvarar en röst.

Det finns ett utestående optionsprogram 2016/2020 omfattande rätten att teckna upp till 120 000 aktier. Vid årsstämman 2019 beslutades om ytterligare ett optionsprogram 2019/2022 omfattande rätten att teckna upp till 500 000 aktier. Detta program var vid perioden slut ännu inte genomfört.

Certified advisor

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB

certifiedadviser@redeye.se

+46 (0)8 - 121 576 90

www.redeye.se

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar och försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt över företagets verksamhet, ställning och resultat.

Linköping 2019-08-16

Styrelsen

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport för tredje kvartalet 2019

25 oktober, 2019

Bokslutskommuniké 2019

14 februari, 2020

Kontaktperson hos XMReality AB (publ):

Johan Castevall, VD

telefon +46 (0)73 356 04 81; e-post johan.castevall@xmreality.se